

# Okna drewniane

Od kilku lat firma URZĘDOWSKI wyznacza nowe kierunki w dziedzinie stolarki okiennej i drzwiowej. Wysoką pozycję rynkową firma zawdzięcza stałemu podnoszeniu poziomu technologicznego produktu oraz przemyślanej strategii marketingowej, która wykreowała markę i wizerunek firmy.



Raportcie w kategorii „Innowacja” za okno Galux JU-88. Obecną pozycję i uznanie klientów firma zawdzięcza ciągłym inwestycjom w najwyższą jakość, inwestuje w nowoczesny park maszynowy i stale rozwija produkty podnosząc ich standardy funkcjonalne i estetyczne. Świadczyć może o tym wdrożony system zarządzania jakością ISO 9001:2000.

Firma opracowała nowoczesną, wytrzymałą i stabilną konstrukcję okna. Profile drewniane klejone są z trzech odpowiednio ułożonych warstw. Środkowa warstwa – rdzeń – jest sklejona na grubość i umieszczona poprzecznie względem warstw zewnętrznych kantówki. Dodatkowo na trwałość kantówki okien wpływa najwyższej jakości tarcica o wysokiej gęstości 550 kg/m<sup>3</sup> (przyjęty standard 450 kg/m<sup>3</sup>). W efekcie kantówka ma większą stabilność i odporność na wypaczenie.

W ofercie są okna w standardowym profilu JU-68, grubsze i bardziej wytrzymałe, skoncentrowane na nowych rozwiązaniach konstrukcyjno-użytkowych okna Galux o profilu JU-88 oraz okna Galux Oro o profilu JU-88, charakteryzujące się wszystkimi parametrami i rozwiązaniami właściwymi dla okien Galux, wyróżniające się pakietem szybowym dwukomorowym o współczynniku izolacyjności cieplnej  $U=0,5$  W/(m<sup>2</sup>K). Pozwala to zaoszczędzić około 54% ciepła uciekającego przez powierzchnie szkła. Sam profil przez swoją grubość jest bardziej energooszczędny i dźwiękoszczelny od tradycyjnego. W nowym profilu zastosowano dwie uszczelki. Dzięki temu powstała komora powietrzna i uszczelka nie styka się z zimnym i ciepłym powietrzem z dwóch stron. Zmniejsza to straty ciepła. Estetykę okna Galux podnosi drewniana listwa, która maskuje od zewnątrz metalowy termookapnik. Powierzchnia okien jest gładka, efekt ten uzyskano przez trzykrotne lakierowanie.



Produkty firmy URZĘDOWSKI wykonane są z drewna dębowego, mahoniowego, meranti oraz sosnowego. Oferowane są w szerokiej palecie kolorów. Można wybrać różne rozwiązania stylistyczne i kolorystyczne. Barwa nanoszona jest w trój etapowym procesie lakierowania, co zapewnia bardzo dobrą jakość powłoki i trwałość na długie lata. W ofercie mamy szeroką gamę okien o wymiarach typowych, ale również produkujemy okna o wymiarach nietypowych, dopasowanych do wymagań klienta. Niezbędnym uzupełnieniem okna są parapety wewnętrzne. Posiadamy szeroką ofertę okiennic pozwalającą wybrać model zarówno do domu nowoczesnego jak i, klasycznego. Dodatkowym uzupełnieniem jest przede wszystkim bogata oferta szprosów: konstrukcyjnych, nakładanych, naklejanych, międzyszybowych. Okna do budynków zabytkowych wyposażamy w dodatkowe elementy zdobnicze: frezowane listwy i ozdobne głowiczki. Oferujemy również drzwi zewnętrzne i wewnętrzne o zróżnicowanych wzorach dostępne w typowych wymiarach jak i nietypowych kształtach.

URZĘDOWSKI Sp. z o.o. z siedzibą w Ziębicach został uhonorowany „Laurem Konsumenta 2007” w kategorii: „Okna drewniane” oraz „EU Standard 2007”. Firma zdobyła również „Jakość Roku 2007” w Biznes



URZĘDOWSKI Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 40 B  
57-220 Ziębice  
tel. 074 816 39 00, faks 074 816 39 01  
www.urzedowski.pl, e-mail: biuro@urzedowski.pl